
Challenge d'hiver dames
GOLF DE BRIGODE - 05.01.2023

Format de compétition

Simple - Ne compte pas pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 18.3 21 21

2 --- WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 12.0 19 19

3 --- VANKEUNEBROUCK, Nathalie BELLE DUNE 12.7 17 17

4 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 9.6 16 16

5 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 16.2 15 15

6 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 13.8 14 14

7 --- FOUQUET, Christine SART 10.7 13 13

8 --- OPITEK, Brigitte BRIGODE 18.3 13 13

9 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 15.5 12 12

10 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15.0 12 12

11 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 17.9 11 11

12 --- OHMANN, Anne Valérie LILLE METROPOLE 13.9 11 11

13 --- KLEIN, Catherine SART 25.3 11 11

14 --- SERVAIS, Françoise SART 18.8 11 11

15 --- HONORE, Anne SART 17.5 11 11

16 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 14.0 10 10

17 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 20.2 10 10

18 --- CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 11.4 10 10

19 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15.4 9 9

20 --- TOULEMONDE, Sophie SART 18.8 9 9

21 --- LABE, Armelle BONDUES 18.7 8 8

22 --- CORNET, Martine LILLE METROPOLE 21.5 8 8

23 --- LEPOUTRE, Isabelle BRIGODE 18.2 8 8

24 --- MORNAS, Framboise BRIGODE 18.6 8 8

25 --- COEUGNIET, Marie-Françoise BONDUES 25.4 7 7

26 --- LEIGNEL, Florence BRIGODE 19.7 7 7

27 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 23.5 7 7
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28 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 17.5 7 7

29 --- HUART, Catherine MORMAL 14.5 6 6

30 --- NAVARRE, Claudie BRIGODE 19.2 6 6

31 --- LORIDANT, Karen BRIGODE 19.0 6 6

32 --- COPIN, Pascale BONDUES 19.1 6 6

33 --- SEGARD, Christine MORMAL 22.6 6 6

34 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 17.1 6 6

35 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 27.4 6 6

36 --- DELCOURT, Julie BRIGODE 26.9 5 5

37 --- LEMAHIEU, Thérèse BRIGODE 22.4 4 4

38 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 18.2 4 4

39 --- MALAQUIN, Marie Georges THUMERIES 33.1 2 2

40 --- DUSART, Jeanne MORMAL 21.9 2 2

41 --- VANCOSTENOBLE, Elisabeth VERT PARC 31.0 2 2

42 --- DEBIEVE, Barbara MORMAL 25.9 2 2

43 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 27.6 2 2

44 --- BONIAK, Martine SART 26.4 2 2

45 --- DUEZ, Helene MORMAL 33.2 1 1

46 --- ROLLAND, Francine VERT PARC 32.3 0 0

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tr1 N. idxIndex Total

1 1 SANDEVOIR, Laetitia BRIGODE 18.3 41 41

2 --- KLEIN, Catherine SART 25.3 34 34

3 --- OPITEK, Brigitte BRIGODE 18.3 33 33

4 --- WAREMBOURG, Annabelle MORMAL 12.0 32 32

5 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 16.2 31 31

6 --- VANKEUNEBROUCK, Nathalie BELLE DUNE 12.7 30 30

7 --- PEROUTKA, Catherine THUMERIES 17.9 28 28

8 --- TOULEMONDE, Sophie SART 18.8 28 28

9 --- LEPOUTRE, Isabelle BRIGODE 18.2 27 27

10 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 13.8 27 27

11 --- PICAVET, Sylvie CAMBRESIS 15.5 27 27

12 --- BAETENS, Angeline THUMERIES 27.4 27 27

13 --- HERLIN, Marylise LE TOUQUET 20.2 26 26

14 --- HONORE, Anne SART 17.5 26 26

15 --- COEUGNIET, Marie-Françoise BONDUES 25.4 25 25
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16 --- PLANQUART, Caroline LILLE METROPOLE 9.6 25 25

17 --- BAURAIN, Fanny HARDELOT 15.4 24 24

18 --- FOUQUET, Christine SART 10.7 24 24

19 --- DELCOURT, Julie BRIGODE 26.9 24 24

20 --- DUCAMP, Sylvie LILLE METROPOLE 14.0 24 24

21 --- DUBRETON, Gisele THUMERIES 15.0 24 24

22 --- BERROYER, Jocelyne VERT PARC 23.5 23 23

23 --- LABE, Armelle BONDUES 18.7 23 23

24 --- MORNAS, Framboise BRIGODE 18.6 23 23

25 --- LEMAHIEU, Thérèse BRIGODE 22.4 23 23

26 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 17.5 23 23

27 --- OHMANN, Anne Valérie LILLE METROPOLE 13.9 22 22

28 --- CAPPOEN, Marie Ange THUMERIES 11.4 22 22

29 --- NACHTERGAL, Annie VALENCIENNES 17.1 22 22

30 --- SERVAIS, Françoise SART 18.8 22 22

31 --- SEGARD, Christine MORMAL 22.6 21 21

32 --- LEIGNEL, Florence BRIGODE 19.7 21 21

33 --- HUART, Catherine MORMAL 14.5 21 21

34 --- COPIN, Pascale BONDUES 19.1 21 21

35 --- LORIDANT, Karen BRIGODE 19.0 20 20

36 --- VANCOSTENOBLE, Elisabeth VERT PARC 31.0 20 20

37 --- CORNET, Martine LILLE METROPOLE 21.5 20 20

38 --- NAVARRE, Claudie BRIGODE 19.2 19 19

39 --- DERVILLE, Hélène BONDUES 18.2 18 18

40 --- VANSTEENKISTE, Annie VERT PARC 27.6 17 17

41 --- DUEZ, Helene MORMAL 33.2 17 17

42 --- BONIAK, Martine SART 26.4 16 16

43 --- DEBIEVE, Barbara MORMAL 25.9 15 15

44 --- MALAQUIN, Marie Georges THUMERIES 33.1 13 13

45 --- DUSART, Jeanne MORMAL 21.9 10 10

46 --- ROLLAND, Francine VERT PARC 32.3 10 10
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